
令和７年８月２８日 

保護者のみなさまへ 

大阪市立東三国中学校 

校長  羽田  佳弘 

第５６回 文化発表会のおしらせ 

秋暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動にご理

解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、第５６回文化発表会を下記のとおり開催いたします。今年度も、文化発表会実行委員を中

心に、各学年、各教科、部活動、生徒会が、それぞれの活動に精一杯取り組んでおります。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、子ども達の日ごろの学習の成果を参観していただ

けますようよろしくお願いいたします。 

記 

1. 日 時 

令 和７年９月２６日（金） 保護者鑑賞時間 ９：００～１２：１０ 

 

2. 場 所 

東三国中学校 舞台発表：体育館 

       展示発表：校 内（裏面に配置図を掲載しています。） 

 

3. 舞台発表の部 

９：１０～９：２０  開会式 

９：２０～９：３５  生徒会 

９：３５～１０：１０ １年生発表 

１０：１０～１０：４５ ２年生発表 

１０：５５～１１：２５ ３年生発表 

１１：２５～１２：１０ 吹奏楽部演奏 

 

4. その他 

◆ 来校の際は、入校証をご持参のうえ、正門よりお入りください。 

◆ 時間は進行の状況で多少前後します。ご了承ください。 

◆ 舞台発表、展示発表鑑賞は、９：００～１２：１０の間でお願いします。 

◆ 体育館は２足制です。スリッパをご持参ください。 

◆ 体育館の保護者席には限りがあります。発表団体の保護者優先でご覧ください。 

◆ 高校生、小学生の方の入校は、お断りしています。 


